autos para a contratação da empresa: AUTOPEÇAS E MECÂNICA JUNIOR DE LUIZÃO 

LTDA, CNPJ (MF) Nº 13.735.375/0001-41, localizada na Rua Carloto Tavora, 1170 Bairro 

São Benedito na cidade de Pau dos Ferros/RN, no qual apresentou a melhor proposta de 

preço no valor de R$ 5.950,00 (Cinco mil, novecentos e cinquenta reais). Referente ao objeto 

contratação de serviços de manutenção, preventiva e corretiva nos veículos automotores por demanda, para 

atender as necessidades do veículo pertencente a câmara municipal de Tenente Ananias/RN.  

RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art.